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Bộ vé: H 05 - 24

Giải Tám 

100.000đ

Giải Bảy 

200.000đ

Giải Sáu 

400.000đ 6538
Giải Năm 

1.000.000đ

20530

Giải Ba 

10.000.000đ

 Giải Nhì    

15.000.000 đ

Giải Nhất 

30.000.000đ

Giải 

Đặc biệt

2 tỷ đồng/vé

KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT

THỪA THIÊN HUẾ
MỞ THƯỞNG THỨ HAI, NGÀY

79291

261

8996

315157

Giải Tư 

3.000.000đ

18134

13179

94925

11213

55217

7753103913

33046

29972

(CÔNG BỐ THEO BIÊN BẢN CỦA HỘI ĐỒNG GIÁM SÁT XỔ SỐ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ)

1694

86

0105

Xem trực tiếp QSMT trên: 

fb.me/xosohue.com.vn 
 

Chúc quý khách may 

mắn 


